要領様式第３号

定期報告対象建築物等の変更届

建築基準法第１２条の規定による定期報告制度の対象である次の建築物等について、下記のとおり変更

したので、届け出ます。

   年  月  日

さいたま市長  様

                      届出者（所有者又は管理者）

                      住所

                      氏名

                      電話

建築物等の所在地

建築物等の名称

建 築 物 の 用 途

届 出 の 対 象

建築物・建築設備・防火設備

昇降機（エレベーター・エスカレーター・小荷物専用昇降機     号機）

工作物（遊戯施設等）

※届け出るものに○をつけてください。

定期報告台帳番号

              記

変

更

事

項

項 目 新 旧

所有者の住所

及 び 氏 名

管理者の住所

及 び 氏 名

建築物等の

名 称

そ の 他

変 更 の 理 由

変 更 し た 日    年   月   日